
Žvilgsnis į varžovą: su Liublianos klubu grįžtantis Stipanovičius

Sausio 2 d. Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ stos į kovą dar vieneriose 2024-25 m. sezono
Europos Taurės (EuroCup BKT) namų rungtynėse.

Paskutinėse Europos taurės rungtynėse panevėžiečiai išvykoje Ispanijoje po pratęsimo
107:106 palaužė iki tol nepralaimėjusią Valensijos ekipą.

Kitas varžovas – į Panevėžį atvykstantis Liublianos „Cedevita Olimpija“ klubas. Slovėnijos
komanda Adrijos lygoje šiuo metu užima tik devintąją poziciją, tačiau Europos taurėje su
septyniomis pergalėmis rikiuojasi ketvirtoje grupės vietoje.

Apie klubo sukūrimą, gerai žinomą trenerį ir puikiai pažįstamą aukštaūgį skaitykite šiame
svetainės „kklietkabelis.lt“ straipsnių ciklo „Žvilgsnis į varžovą“ tekste.

Legendiniai klubai

Europos krepšinio pasaulį 2019 m. gerokai nustebino dviejų legendinių organizacijų –
Liublianos „Olimpijos“ ir Zagrebo „Cedevitos“ – sprendimas susijungti į vieną bendrą darinį.

Legendiniai Slovėnijos ir Kroatijos klubai per savo gyvavimo laikotarpius bendrai iškovojo 70
titulų vietiniuose bei Adrijos šalių turnyruose, ilgus metus varžėsi Eurolygoje. Visgi
finansiniai sunkumai nustūmė šlovingiausius abiejų komandų laikus užmarštin.

Bendras logotipas, bendras pavadinimas ir bendras tikslas sugrąžinti legendinius vardus į
Europos krepšinio elitą. Toks klubų sprendimas tapo beprecendenčiu atveju – pirmą kartą
istorijoje į vieną organizaciją susijungė komandos iš skirtingų šalių.

Liubliana ir Zagrebas vienas nuo kito yra nutolę maždaug 140 kilometrų atstumu, bet
pastarojo gyventojai neliko be krepšinio, kadangi su misija ugdyti jaunus talentus buvo
įkurta dukterinė „Cedevita Junior“ ekipa.

 

DĖMESIO !

Dėl pakitusios kelionės varžovai į Panevėžį atvyks vėliau nei planuota.
Rungtynių pradžios laikas, su “7bet-Lietkabelis” klubo sutikimu, pavėlintas.



Žvilgsnis į varžovą: su Liublianos klubu grįžtantis Stipanovičius


